
 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«20» ноября 2024 г.       № 24-889-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 24-

КБ241 (Полное возмещение затрат) с 20.11.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество набранных 

баллов 

 1.  152-975-678 10 681381 232 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и 

кадастры» в группу 24-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 20.11.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество набранных 

баллов 

 1.  142-250-706 18 234365 275 

 2.  144-912-251 52 878446 190 

 3.  158-647-860 23 935781 210 

 4.  156-269-480 96 633928 260 

 5.  147-959-060 15 411522 205 

 6.  127-351-857 61 972275 205 

 7.  153-002-193 01 322447 230 

 8.  155-773-879 18 178476 125 

    

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 20.11.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество набранных 

баллов 

 1.  069-424-669 99 284857 220 

 2.  124-619-373 55 863644 215 

 3.  116-027-725 26 273423 195 

 4.  155-786-028 00 253944 235 

 5.  174-604-379 76 331238 255 



 

 

 6.  054-917-025 63 847945 245 

 7.  164-860-619 91 171323 240 

 8.  077-667-412 13 552215 185 

 9.  041-505-329 10 788638 265 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 24-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 20.11.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество набранных 

баллов 

 1.  154-305-831 45 143931 230 

 2.  139-680-598 11 238561 235 

 3.  147-852-877 14 628689 207 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» 

в группу 24-ИБ421 (Полное возмещение затрат) с 20.11.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество набранных 

баллов 

 1.  137-531-068 50 126585 250 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

24-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 20.11.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество набранных 

баллов 

 1.  156-880-545 05 696834 225 

 2.  167-041-860 65 356612 250 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» 

в группу 24-ИБ411 (Полное возмещение затрат) с 20.11.2024: 

№ СНИЛС Зачетная 

книжка 

Количество набранных 

баллов 

 1.  184-821-808 94 382513 257 

    

           

Ректор 

 

С.В.Иванов 

  

   

 


